
ZARZĄDZENIE Nr 14/2021 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 11 marca 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2021 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami) i art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz.869 z późniejszymi 

zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

1. Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków budżetu gminy o kwotę 25.500,00 zł, 

z tego: 

 -przemieszczenia w wydatkach bieżące o kwotę 500,00 zł 
 -przemieszczenia w wydatkach majątkowych o kwotę 25.000,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.    

 

§ 2 
 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 3 

 
Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    39.738.107,10 zł 
 dochody bieżące:           38.318.107,10 zł 
 dochody majątkowe:            1.420.000,00 zł 
 

 2. Po stronie wydatków    43.426.778,60 zł 
 wydatki bieżące:           38.127.324,29 zł 
 wydatki majątkowe:            5.299.454,31 zł 

 
§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



 

UZASADNIENIE 

  

 Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków majątkowych pomiędzy zadaniami 

w ramach tego samego działu, rozdziału i paragrafu (tj. 900/90001/6050) o kwotę 

25.000,00 zł z zadania pn. "Uzbrojenie terenów gminy przeznaczonych pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną - Osiedle 7 Dywizji w Gryfowie Śląskim" na zadanie 

pn. "Oczyszczenie zbiornika wodnego (stawu) w Uboczu". W ramach zadania planowane jest 

oczyszczenie zbiornika wodnego wraz z zagospodarowaniem przyległego teren zielonego.  

  

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków bieżących między paragrafami 
w ramach tego samego działu i rozdziału. 

 

Sporządził: Marek Kurec 

 

 


